PORTARIA PROPEX N° 011/2015 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Ciências

Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Titulares
Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Prof. Dr. Fernando Dal-Ri Murcia – USP

Suplente Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “RELAÇÃO ENTRE
BOARD INTERLOCKING E O GERENCIAMENTO DE RESULTADOS”, do mestrando

Marcio Roberto Piccoli, a se realizar no dia 20 de fevereiro de 2015, às 14 horas, na sala F-

206.

                                Blumenau, 05 de fevereiro de 2015.

                                                                  Prof. Dr. MARCOS RIVAIL DA SILVA

                                               Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura